Российская Федерация

Администрация  Гордеевского сельсовета

Троицкого района   Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г                                                                                                                             № 69
п. Гордеевский

Об отмене постановления Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 55 от 18.12.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в муниципальном образовании Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 29.06.2015 № 56-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке  ведения  органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и законом  Алтайского края  «О предоставлении  жилых помещений государственного жилищного фонда  Алтайского края»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района,
                                   постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 55 от 18.12.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в муниципальном образовании Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

2. Обнародовать    настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  сельсовета                                               В.Ф.  Богданов
Обнародовано на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в  поселках  Клюквенный и Октябрьский   15.12.2015 года